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Verksamhetsberättelse 2021 

Timmersdala Scoutkår 
 
Timmersdala scoutkår tillhörande Nykterhetsrörelsens Scoutförbund 
 

 
STYRELSE  
Ordförande  Gunnel Johansson, Skövde 
Vice ordförande Markus Almerud, Timmersdala 
Sekreterare  Anna-Lena Holm, Lerdala  
Kassör  Ingvar Johansson, Skövde 
 
Ledamot  Imris Jonsson, Frösve 
Ledamot  Joel Sjöqvist, Övertorp 
Ledamot  Albin Jonsson, Frösve 
Suppleant  William Kjernald, Mölltorp 
 
 

 
REVISORER  
Ordinarie  Andrea Manleitner, Skövde 
  Ingrid Pehrsson, Timmersdala 
Suppleant  Laila Edberg, Skultorp 

 

 
 
REPRESENTATION 
 

 
Distriktsårsmöte, 13 mars 
Anna-Lena Holm, Ingvar Johansson och Gunnel Johansson. 

 
Förbundsmöte, 29 - 31 oktober 
Markus Almerud, Anna-Lena Holm och Ingvar Johansson. 
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DEMOKRATI  
 

Årsmöte 21 april 
 

Årsmötet hölls utomhus vid scoutstugan med 26 närvarande medlemmar.   
Pga. Coronapandemin behövde årsmötet genomföras utomhus. Vi hade skjutit fram mötet till april månad 
för att få bra väder. Men tyvärr drabbades vi ändå av hårda vindar och iskallt ösregn. 
 
Ordförande för mötet var Ingvar Johansson. Styrelseförslagen diskuterades i smågrupper under diverse 
tak av presenningar.  
 

Årsmötet beslutade bl.a. att: 

• Behålla de medlemsavgifter som beslutades förra året.  

• Behålla kårens subventioner av scoutdräkt och halsduk.  

• Scoutkåren betalar alla kurskostnader för ledarutbildningar. 

• Deltagarna på kårens Dagläger ska betala max. 300 kr - och då ingår medlemsavgift. 
 

Mötesdeltagarna bjöds på kladdkaka. 
 

 

 
Kårstämma, 13 oktober 
 

Höstens kårstämma hölls utomhus vid scoutstugan och samlade 41 deltagare. Mötet genomfördes i 
smågrupper som gick ett spår med frågeställningar. Efter spåret sammanställdes antal röster per fråga. 
 
En fråga som beslutades var vart kårens höstresa ska gå. Boda Borg vann med en röst över Universeum. 
Mötet behandlade även frågor som ska tas upp på Förbundsmötet. 
 

 

 
 
Vi lekte ”Katt och rått i labyrint” – kul när man är många! 

 
 
Sammanträden 
 

Kårstyrelsen har haft 7 sammanträden, flera av dem som korta, digitala webbmöten.  
 
Den 27 januari och 11 augusti bjöds ledare och styrelse in till planering av verksamheten. 
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INFORMATION 
 

                                                   Hemsida: www.nsf.scout.se/timmersdala/ 

 
 

• Kårens hemsida har under året uppdaterats med aktuella uppgifter om vår verksamhet, våra 

ledare samt terminsprogram.  

• Daglägret annonserades på TV-skärmen och inbjudan delades ut innan skolavslutningen i juni till 

alla i årskurs 2-5. 

• Inför terminsstarten i september sändes inbjudan till tidigare medlemmar samt till de barn som 

deltagit på kårens Dagläger. 

 

  

 
 

 

 

MEDLEMSANTAL 
 

Vid årets slut hade scoutkåren 65 medlemmar, varav 29 kvinnor och 36 män.  
 

26 st. spårarscouter  (14 tjejer och 12 killar) 

23 st. upptäckarscouter  (12 tjejer och 11 killar) 

8 st. äventyrarscouter  (8 killar) 

3 st. utmanarscouter  (1 tjej och 2 killar) 

2 st. roverscouter/ledare  (2 män) 

3 st. ledare/över 25 år  (2 kvinnor och 1 man) 

 

Detta är en ökning med 1 medlem sedan förra året.  62 medlemmar är mellan 7 och 25 år. 

 

 

http://www.nsf.scout.se/timmersdala/
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ANTAL SAMMANKOMSTER 
 

Kåren har under år 2021 arrangerat 118 sammankomster, som lockade 1166 deltagare under 26 år.  
 

Siffran 1166 kallas även aktivitetstillfällen eller ”aktivitetspinnar”, som styr hur stort ekonomiskt bidrag 
kåren får från vårt scoutförbund NSF.  
 

 

 
 

 

MEDLEMSAVGIFT 
 

Medlemsavgiften har under året varit 300 kr. Familjer har betalt 700 kr tillsammans.  
För medlemmar som endast var med på hösten var avgiften 200 kr. 

 
 

LOKALER 
 

Verksamheten har bedrivits utomhus vid Timmersdala Motionsspår. Kåren hyr där en mindre lokal plus ett 
förråd av Timmersdala Motion.  
 

 
 
Vi har stor nytta av Grillstuga som kåren byggde 2015. Vi kan konstatera att grillstugan har använts filtigt 
även av andra besökare vid motionsspåret, som t.ex. familjer och skolklasser.  
 
Kåren lånar Timmersdala Motions Klubbstuga då vi är många och behöver vara inne med kök.  
 

Kanoter, flytvästar, stora tält liksom annan stöldbegärlig och skrymmande utrustning förvaras hemma hos 
Gunnel och Ingvar samt i ett varmförråd i Skövde som de hyr. 
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LEDARE 
 
 

Spårarscouter:  

Vår: Ingvar Johansson. Gunnel Johansson och Nike Timén Lundell varannan vecka.   

Höst: Ingvar och Gunnel Johanson samt scoutföräldrar. 

 

 
Upptäckarscouter:  Vår och höst: Anna-Lena Holm och Markus Almerud. 

 

 
Äventyrarscouter:  

Vår: Joel Sjöqvist.  Gunnel Johansson och Nike Timén Lundell varannan vecka. Imris Jonsson då och då. 

Höst: Nike Timén Lundell och Joel Sjöqvist. Ansvarig för planering: Gunnel Johansson.  

 

       
       Ingvar   Anna-Lena      Gunnel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Joel 
  
 
 
 
 
      
       Nike               Markus   Imris 
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LEDARUTVECKLING och LEDARAKTIVITETER 
 

Utmanare och roverscouter har erbjudits en ledarroll.   
 

 
Utbildning 
 

Alla aktiva ledare gick den digitala kursen ”Trygga möten” under januari - februari.  
Det är en obligatorisk utbildning för alla ledare och andra vuxna som regelbundet möter scouter. 
 
 

 
 
 

Medlemmar i kåren får gratis ledarutbildning, men detta år har ingen gått ledarkurs.  
 
 
 

Ledarvård 
 

Kårens ledare har detta år inte haft speciella ledaraktiviteter, utan ledarna har träffats i samband med 
planering och styrelseträffar - samt flera härliga sommaraktiviteter tillsammans med scouter. 
 
Kårens ledare bjöds på middag i samband med höstens planeringsmöte i slutet av augusti. 
 
Två ledare deltog i scoutdistriktets julbord på Liseberg i december. 
 

 

 

 
 
Scoutuppdrag vid sidan av kårarbetet 
 

Ingvar var revisor i Nykterhetsrörelsens scoutförbund.  

Gunnel var distriktssekreterare i Västra Scoutdistriktet.  
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AVDELNINGSVERKSAMHET 
 
 
Spårarscoutavdelningen Småkrypen  
 
 

Det var i genomsnitt 17 spårare på vårens möten.  
 
Mötena hölls på onsdagar, dvs. samma dag som övriga avdelningar, för att ledarna enklare skulle kunna 
hjälpas åt. 
 
Mötena på våren planerades per vecka, då vi inte visste hur pandemin skulle utvecklas. 
 
I mars hade vi ett digitalt möte på webben.  
 
Våren bjöd sedan bl.a. på klimatuppdrag, våfflor över eld, kanotpaddling på Simsjön och andra aktiviteter 
anpassade till läget. 
 

 
         

 
Via kårens dagläger värvades nya scouter inför hösten.  
Det kom 19 nya spårare, så vi blev 25 scouter i avdelningen.  

 
 

Vi skapade en digital teckningslista för föräldrahjälp - så det  
var två föräldrar med på alla möten, vilket gav  
förutsättning för bra program för spårarna. 

 
Med många nya spårare var det en flera grundläggande saker  
som skulle göras på hösten. 
 
Scouthistoria, spår, hantverk, tända ljus, täljning, lägerbål och  
mycket mera.  

 
Övernattning i stuga kunde inte genomföras pga. pandemin.      
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Upptäckaravdelningen Gnagarna 
 
”40-dagar för klimatet” blev vårens tema och märken för detta delades ut vid våravslutningen.   
Chiffer, baka våfflor, egna mått, charader och vad händer på en ny planet, laga mat på stormkök var andra 
aktiviteter under våren.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
”Bäst i test” och spelet ”Jeriko” tillsammans med spårarscouterna.  
 
En kanotkväll på Simsjön och ett önskemöte med att laga godis avslutade vårens möten. 
 
Två upptäckare deltog i kårens kanothajk med övernattning på Vristulven. 
 

   
 

Hösten startades upp med delvis nya upptäckarscouter.  
 
Knivvett, scoutinfo, göra upp eld, organisationstävling, chiffer, värderingsövningar från Klartänkt och 
matlagning utomhus var några aktiviteter under onsdagskvällarna.  
 
Fyra scouter deltog i distriktets helgläger på Ransberg. 
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  Förra årets uppskattade besök vid klätterväggen på  
  Remningstorp genomfördes i repris.  
 
  Vem kommer högst upp med hjälp av drickabackar lockade  
  till många försök, men minst lika roligt att leka i halmbalarna.  

 
  Hantverk, invigning och önskemöte avslutade hösten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Detta var det andra året med pandemirestriktioner, men eftersom vi för det mesta är ute har 
verksamheten fungerat bra - dock utan stugövernattning och läger.  
 
Det var runt 10 deltagare i snitt på upptäckarnas träffar.  
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Äventyrarscoutavdelningen Rovdjuren 
 
 

Våren inleddes med en skridskoutfärd på Flämsjön 
i slutet av januari.  
 
Vi provborrade och isen var riktigt tjock! 
 
 
Vårterminen startades upp den 10 februari.  
 
 
På sportlovet skadades tyvärr en äventyrare svårt  
vid kårens pulkaåkning, vilket påverkade oss alla i  
Rovdjuren.  
Men vi gladdes när han gradvis kunde komma  
tillbaka - senare under året. 
 
 
Efter sportlovet testade vi att ha ett digitalt scoutmöte, med frågehjul och prickskjutning på ”skadliga 
saker”. Några möten ägnades åt klimatfrågor och på hemmaplan jobbade scouterna med utmaningarna i  
”40 dagar för klimatet”.  
 
I övrigt gjorde vi braständare, orienterade, lärde oss om första hjälpen, brandfarliga vätskor och 
brännskador, tränade knopar och eldning, hade cykelutfärd, osv. 
 

I april Vandringshajk  
upp till Vallersjön.  

 
Alla bar sin egen packning och  
sov ensam i vindskydd / tält.  

 
Natten var stjärnklar och frostig. 
Vi besökte Gråmur innan vi 
vandrade hem. 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I maj testade vi höghöjdsbanorna på Upzone Billingen. Alla klarade högsta nivån – inte illa! 
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Eftersom inga läger genomfördes denna sommar - ordnade vi en kajakhajk i Norra Vättern 22 - 23 augusti.    
 

 

 
 

 

Sex scouter och ledare deltog i en fantastisk hajk.  Många små öar besöktes, härliga vyer, vacker 
solnedgång - och lugnt och blankt vatten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Till hösten fick vi en ny scout från upptäckarna.   
Det var nu 7 scouter i avdelningen Rovdjuren. 
 
I början av hösten fick äventyrarna förbereda och göra ett spår om scoutlagen för de yngre.  
 
Hösten bjöd sedan på scoutteknik, eldning, chiffer och kluringar, besök på Jumpyard, matlagning, 
invigning och shuffleboard. Fyra äventyrare deltog i distriktets Helgläger på Ransberg. 
Terminen avslutades med ”Jakten på julen”.  
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Utmanare och Roverscouter 
 
Vi har inte haft någon verksamhet för Utmanare och Rovers detta år.  
 

Kårens få utmanare och roverscouter har varit ledare för yngre scouter. 
 

 
 
KÅRENS AKTIVITETER 
  
Sportlovskul, 17 februari 
  
Pulkaåkning i Erikssons backe, eftersom det fanns snö. Ett 20-tal scouter deltog samt fyra ledare. 
 
Tyvärr inträffade en allvarlig olycka, en av våra scouter skadades svårt. Ambulans tillkallades. Det blev en 
lång och tidvis kritisk sjukvård för den skadade. Men till slut fick vi glädjas åt att vår vän kunde vara med i 
scoutverksamhet igen – allt mer och mer. 
 

 

                               
Äggolympiad, 31 mars 
 
Traditionell Äggolympiad genomfördes på påsklovet. Cirka 30 scouter och ledare deltog. 
 

  
 

      C    
.          Ägg dekorerades,  
           balanserades,  
           kastades och       
           fångades.  

 
           Det byggdes trevliga och  
           säkra bon till ägg. 
 
           Gömda påskägg med godis  
           hittades i skogen. 
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                  1-milavandring, 18 april 

 
 

                             Start och mål vid Motionsspåret i Timmersdala.     
                    Vandringen gick via Katorp upp till Vristulven.  

 
 

                        Många av kårens ledare, äldre scouter och  
                        föräldrar hjälpte till med arrangemanget. 

 
 

                        Vi serverade fika ute i solskenet.   
                        198 personer deltog i vandringen. 

 

  

 
Våravslutning, 2 juni vid Silverfallet 
 
Scouter med familjer deltog. Många kunde inte delta pga. att Covid-19 hade drabbat skolorna.  

 
En tipspromenad inledde kvällen, följd av skämtsamma tävlingar som t.ex. att snabbast skala en morot 
eller sätta ihop stormkök. Scoutledarna tackades för sin insats under vårterminen. 

       

      
 
 

Kvällspaddling Flämsjön, 16 juni 
 
13 medlemmar samt några scoutföräldrar paddlade en fin kvällstur på Flämsjön. 
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Kvällspaddling Vristulven, 23 juni 
 
Paddelkväll på Vristulven med bad på ”Badön”.  
En härlig kväll på sjön, som samlade 14 medlemmar samt några föräldrar. 
 

      
 

    
 

 

Paddling med övernattning Vristulven, 7 - 8 juli 
 
7 scouter och 4 ledare paddlade från Århult ut till Badön och sedan vidare till ”Storön” där vi slog läger.        
 
Vi sov i småtält på nordvästra sidan av ön.  

 

 
 
På kvällen spelade vi sällskapsspel på en klipphäll. 



 

Sida 15 

   
 

 

Nästa dag paddling upp till norra änden av Dyrenäsviken. På hemvägen lagade vi lunch på en liten ö med 
höga klippor. 

 

 

   Dagläger Timmersdala, 16-18 augusti 
 

Scoutkåren bjöd in alla elever som skulle börja i  
årskurs 2-5 till tre lägerdagar. 
Vi ordnade utomhusaktiviteter på dagarna, men  
barnen övernattade hemma.  

 
På programmet stod samarbete, täljning, lekar,  
matlagning och disk, skattjakt, hantverk, mm. 

 
En dag vandrade halva gruppen till Meybobadet  
medan de andra fick bilskjuts. På hemvägen var  
det ombytta roller. Markus ledde vandrings- 
grupperna tillsammans med en förälder.  

 
På badplatsen ordnades lekar, bad och lunch. 
På förmiddagen kunde vi paddla en tur på sjön, 
men det blåste tyvärr för mycket under 
eftermiddagen. 

 

16 barn deltog samt tre ledare.  

 

 
 

Höststart, 1 september 
 

Gemensamt startmöte för alla åldrar.  
Mötet inleddes med Broövergång, dvs. scouter  
gick över till nästa åldersgrupp.  
 
Skabbelucker gräddades i smågrupper.  
 
Sedan utmanade vi andra lag i olika tävlingar –  
och kunde vinna pärlor. 
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Helgläger på Ransbergs Herrgård,  
24 - 26 september 

 
Lägret samlade totalt 200 scouter från vårt distrikt, så det var 
ett stort arrangemang. Många kårer tältade. 
 
Fyra upptäckare, fyra äventyrare, en ledare och en förälder 
deltog från vår kår. 
 
Efter bussresan till Ransberg installerade sig våra äventyrare i 
ett vindskydd vid dammen och övriga sov inomhus.  
 
Lördagen handlade om spökerierna runt Ransberg.  
Under dagen samlade patrullerna föremål, som kunde hjälpa 
spöken och gastar att få ro i sina gravar.  
 
På kvällen besöktes spökena, för att hjälpa dem att få ro. 
Spännande! 
 
Söndagen bjöd på olika aktiviteter och efter lunch åkte vi buss 
hemåt. 

 
 

 
Boda Borg, 14 november 
 
Hela scoutkåren inbjöds att åka till Boda Borg i Karlskoga. 
29 scouter, 5 ledare, 5 föräldrar samt 3 syskon var med i vår inhyrda buss. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det blev en toppendag!  
 
Nio lag tog sig an utmaningar bland krokodiler, labyrinter, klurigheter, bovar och tunnlar med liv och lust. 
En tacobuffé smakade bra som paus mitt på dagen. 
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Julavslutning, 1 december 
 
Många scouter och föräldrar samlades vid eldarna för lite glögg och pepparkakor. 
De flesta gick sedan promenaden ”Tomtesnurr”, där lagen tog sig fram genom att kasta en tärning.  
 
Juliga utmaningar fanns utmed promenadrundan, som t.ex. att gissa innehållet i en julklapp, pynta en gran 
och hitta tomtar i skogen. 
 
Avdelningarna marscherade med lyktor och facklor till en samlingsplats där vi sjöng några julsånger och 
önskade varandra God Jul!  
 
Scoutledarna tackades med varsin julklapp. 
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EKONOMI 
 

Även detta år har scoutkåren klarat sig bra ekonomiskt, dock med ett mindre överskott än föregående år.  
Bidragen från förbund och kommun har i stort varit oförändrade. 
Vi fick ett förskott för Vit Jul-aktiviteter på 6.000 kr, men arrangemanget genomförs i januari 2022. 
 

Sommarverksamheten har givit ett litet plus i kassan, medan andra kåraktiviteter som t.ex. resan till Boda 
Borg kostade drygt 6.000 kr. 
 

Kårens ekonomi ser alltså bra ut vid årets slut. Våra fonder ökade i värde med 10.000 kr.   
Vad som händer år 2022 känns osäkert pga. det oroliga läget i världen. 
 
  

 
SLUTORD 
 
 

Eftersom Timmersdala scoutkår bedriver verksamhet utomhus till största delen, har vi kunnat erbjuda 
våra medlemmar mycket verksamhet under hela året, trots pågående Coronapandemi. 
 

Under hösten mildrades restriktionerna och vi kunde genomföra bussresor både till Helglägret och Boda 
Borg. Det kändes positivt. 
 

Vi är så glada för våra ledare - både de trogna, mångåriga ledarna och de yngre som tar ansvar som ledare. 
Nu tittar vi framåt mot ett nytt år - då vi får anpassa verksamheten till de ledarkrafter vi hr. 
 
Tusen tack till alla ledare, scoutföräldrar och andra medhjälpare!  
 

 
 
 
Timmersdala 28 mars 2022 
 
 

 
 
 
Gunnel Johansson          Markus Almerud             Ingvar Johansson            Anna-Lena Holm    
Ordförande                      Vice ordförande              Kassör                    Sekreterare            
   
 
 
 
Albin Jonsson                 Joel Sjöqvist                     Imris Jonsson 
Ledamot                          Ledamot                           Ledamot 


